
פרס הסביבה של ישראל  
יוניון מוטורס וטויוטה

 שנה שלישית לתחרות 

בע”מ  מוטורס  מטעם יוניון  הקורא  הקול  עם  ביחד  והתניות”(  )“תנאים  אלה  והתניות  תנאים 

יוניון  של  ישראל  של  הסביבה  תחרות פרס  במסגרת  בישראל  סביבתיות  יוזמות  עבור  )“יוניון”( 

הקורא  ובקול  להלן  ייקראו  ההרשמה”(  )“טופס  לתחרות  ההרשמה  וטופס  )“התחרות”(  וטויוטה 

)“תנאי ההגשה”( והינם חלים על התחרות ועל ההשתתפות בה. באמצעות הגשת טופס ההרשמה 

וההשתתפות בתחרות, המועמדים לרבות כל אחד מצוותי המועמדים, מסכימים להיות מחויבים 

לתנאי ההגשה, אשר עשויים להשתנות על ידי יוניון מעת לעת. אם מי מהמועמדים אינו מאשר או 

מסכים לתנאי ההגשה, כולם או חלקם, הוא אינו רשאי להשתתף בתחרות. 

יוניון תהיה רשאית לתקן, בכל עת ועל פי שיקול דעתה הבלעדי, את תנאי ההגשה, כולם או חלקם, 

כפי שתמצא לנכון, וזאת מבלי שתישא בחבות או במחויבות כלשהי כלפי מי מן המועמדים. נוסף על 

כך, יוניון תהיה רשאית לשנות, לדחות או להשהות, בכל עת ועל פי שיקול דעתה הבלעדי, כל תאריך 

או מועד שנקבע בתנאי ההגשה. בכל אחת מן הנסיבות כאמור לא תהיה למועמד או לכל אדם אחר 

מטעמו כל טענה, דרישה או עילת תביעה כנגד יוניון או הועדה, לרבות חברי הועדה או מי מטעמם 

שיועסק לצורך הטיפול בהגשות או בתחרות )להלן יחד: “שותפי הפרס של יוניון”(. 

כל ההגדרות והמונחים בתנאים והתניות אלה יהיו כמשמעם בקול הקורא, אלא אם נאמר אחרת 

במפורש ובכתב או אם הקשרם של הדברים מחייב אחרת. 

בכל מקרה של סתירה בין אילו מהוראות התנאים וההתניות, לבין הקול הקורא, טופס ההרשמה או כל מסמך אחר 

שיצורף או יפורסם במסגרת התחרות על ידי יוניון, יגברו הוראות התנאים וההתניות, למעט אם נאמר מפורשות 

אחרת ובכתב בתנאים והתניות אלו.

יש לקרוא את תנאי ההגשה בקפידה. 

תנאים והתניות



הגשת היוזמה. 	

הגשה או מועמד עשויים להיפסל, כפי שייקבע על ידי יוניון או שותפי הפרס של יוניון, על פי שיקול דעתם בכל . 1.1

עת, בהתרחש אחד או יותר מן הבאים:

יתעורר חשד בדבר מהימנותו של המועמד, לרבות פניות ישירות לחברי הוועדה, שוחד, פגיעה 	 

בשמה הטוב של יוניון וכו’;

המועמד לא יקיים את טופס ההרשמה או הוראות אלה ככתובם וכלשונם;	 

המועמד יבצע או ינסה לבצע מעשה רמייה או הונאה במטרה להשפיע על קבלת פרס הסביבה או 	 

פרס חביב הקהל, בתחרות;

המועמד יתנהל באופן אשר יהיה בו כדי לפגוע, או העלול לפגוע, בשמם הטוב של התחרות, יוניון 	 

או שותפי הפרס של יוניון; 

ההגשה תכלול מידע שגוי, בלתי מלא או בלתי מדויק; 	 

המועמד יפסיק להשתתף בתחרות או יפספס תאריך יעד;	 

ההגשה אינה תואמת את תנאי ההגשה.  	 

ההגשה אינה מוגשת ומתקבלת לפי לוח הזמנים המפורט בטופס ההרשמה או בתנאים אלה.	 

יוניון ושותפי הפרס של יוניון שומרים לעצמם את הזכות לא לפסול הגשה ולבחור בהגשות המכילות פגמים . 	.1

טכניים.

ההגשה )ולא רעיון היוזמה נשוא ההגשה( תהפוך לרכושה של יוניון ולא תוחזר.. 	.1

מועמדים . 	

על מנת להשתתף בתחרות, על המועמד לרשום בטופס ההרשמה, צוות המועסק על ידי המועמד או שמונה . 1.	

על ידו לצורך הגשת ההגשה )“צוות המועמד”( לרבות ראש צוות,  שהוא אזרח ישראלי )“ראש הצוות”(.

ויהיה בעל הסמכות וההרשאה מן . 	.	 ודובר מטעם המועמד עבור היוזמה או ההגשה,  נציג  יהיה  ראש הצוות 

המועמד להגיש את היוזמה בשם ומטעם המועמד ולחייב את המועמד מבחינה חוקית לתנאי ההגשה ולכל 

מסמך נדרש אחר אשר יצוין במסגרת התחרות ותנאי ההגשה. אם ראש הצוות לא יענה עוד על קריטריונים 

על  העונה  חדש  צוות  ראש  למנות  סביר  זמן  פרק  למועמד  יוקצה  התחרות,  במהלך  כלשהו  במועד  אלה 

הקריטריונים הנזכרים לעיל.

בהגשת הבקשה, המועמד, לרבות כל אחד מצוות המועמד, מאשר כי: . 	.	

המידע הנמסר על ידו במסגרת ההגשה הוא מלא ומדויק ונותר מלא ומדויק בכל עת. . 1.	.	

ההגשה וכל חלק מן ההגשה או חומרי ההגשה מקיימים את כל התנאים המפורטים בתנאי ההגשה.. 	.	.	

בכפוף להוראות הדין, יוניון ושותפי הפרס של יוניון לא יישאו בחבות כלשהי בגין:. 	.	.	



השימוש בהגשות ובמרכיביהן.	 

כל שימוש בפרטים אישיים וחשיפתם.	 

השתתפות בפעילות כלשהי הקשורה לתחרות.	 

על המועמד לספק כל מידע נוסף העשוי להתבקש על ידי יוניון או על ידי שותפי הפרס של יוניון.	 

מועמד יהיה רשאי לפרוש מן התחרות בכל עת באמצעות מסירת הודעה בכתב ליוניון עשרה )10( ימי עסקים . 	.	

מראש.

שימוש בהגשה ובפרטי המועמד וצוות המועמד. 	

מבלי לפגוע בזכויות הקניין הרוחני של מגישי המועמדות לתחרות כמפורט בסעיף 8  להלן, באמצעות הגשת . 1.	

הגשה, המועמד מעניק בזאת ליוניון, לשימושים המפורטים בסעיף זה, זכות בלתי בלעדית, בלתי חוזרת, 

כלל עולמית, וחופשיה מתמלוגים , לשימוש בזכויות היוצרים על ההגשה שלו כלהלן: 1( לבחון, לחקור ולנתח 

את ההגשה לרבות, אולם ללא הגבלה, לצורך מחקר אקדמי של מוסד להשכלה גבוהה, ו/או 	( לעשות שימוש 

בהגשה או בחלקים ממנה בכל ובכלל המדיה הידועה כעת או אשר תיווצר במועד מאוחר יותר לרבות, ללא 

הגבלה, הזכות, לפרסם, להעתיק, ולערוך התאמום בהגשה של המועמד או בכל אחד ממרכיביה  לכל מטרה 

ו/או לאחת החברות הקשורות,  ליוניון  מסחרית או שאינה מסחרית הקשורה לקול הקורא או לתחרות או 

)לדוגמה: שיווק, פרסום, פרסום משולב תוכן, קידום מכירות, כיסוי תקשורתי( בין אם המועמד ייבחר כזוכה 

ואין בשימוש בהגשה כדי  יוניון אינה מחויבת להשתמש בהגשה של המועמד באופן כלשהו,  ובין אם לאו. 

להעיד כי המועמד זכאי לפרס כלשהו. 

יוניון תהיה רשאית לפרסם את פרטי המועמדים בתחרות במסגרת פעולות פרסום ושיווק מטעמה.. 	.	

ההשתתפות בתחרות תחשב להסכמת המועמד לתנאים והתניות אלה והקול הקורא, לרבות ומבלי לגרוע . 	.	

לפי  והיוזמה בהגשה ששלח במסגרת האחריות, באמצעי המדיה השונים,  לפרסום שמו  מכלליות האמור, 

שיקול דעתה של יוניון. 

המועמד מאשר כי ביוזמה שתוגש על ידיו במסגרת התחרות אין משום הפרת כל דין, לרבות זכויות יוצרים, . 	.	

הזכות לפרטיות, חוק איסור לשון הרע וחוק העונשין.

עשויה . 	.	 יוניון  צד שלישי.  ידי  על  בפרטי המועמד  או  בהגשה  מורשה  בלתי  לכל שימוש  אינה אחראית  יוניון 

 ,Facebook להשתמש בפלטפורמות של צד שלישי לרבות, אולם ללא הגבלה, באתרי רשתות חברתיות כגון

Twitter ו-Instagram לקידום התחרות או ההגשה. המועמד מאשר כי אף אחד מאמצעי קידום המכירות 

כאמור,  גופים  של  בבעלותם  המצויים  אחרים  נכסים  או  יוניון  של  החברתיות  הרשתות  בערוצי  המופיעים 

אינו  כאמור,  חברתיות  רשתות  אתרי  של  חסותם  תחת  נמצא  אינו  בשירותם,  מצויים  או  ידם  על  נשלטים 

נתמך או מנוהל על ידם ואינו קשור אליהם, ופוטר בזאת אתרי רשתות חברתיות כאמור מכל ומכלל הסוגיות 

לא  כזוכה  או בחירתו הפוטנציאלית  כי השתתפותו בתחרות  ומסכים  הקשורות לתחרות. המועמד מאשר 

תהווה הענקת חסות או תמיכה במועמד או בעסק, ביוזמה או בקונספט של המועמד מצידה של יוניון.

בנוסף, המועמד מאשר כי דבר זכייתו ורגע הענקת הפרס עשויים להיות מסוקרים או מפורסמים או מצולמים . 	.	

וכי  החברתיות,  ברשתות  האינטרנט  באתר  בעיתונות,  בטלוויזיה,  לרבות  השונים,  התקשורת  באמצעי 

בהשתתפותו בפעילות הוא נותן את הסכמתו לפרסום או צילום שמו תמונתו ווידאו שלו ושל היוזמה שיגיש, 



במסגרת הסיקורים והפרסומים האמורים הנעשים על ידי יוניון ומי מטעמה. 

בנוסף, ומבלי לגרוע מהאמור לעיל, המועמד מסכים לשימוש בפרטי ההרשמה שלו על פי הצהרת הפרטיות . 	.	

. https://union-motors.toyota.co.il/files/privacy-policy של יוניון המופיעה בכתובת

עמידה בסעיף 	  זה על תת סעיפיו מהווה תנאי להשתתפות בתחרות ותנאי לקבלת הפרסים.. 8.	

הקריטריונים להערכה לזוכה בפרס הסביבה. 	

סמך . 1.	 על  היתר  בין  תלוי,  והבלתי  הבלעדי  המקצועי  דעתה  שיקול  פי  על  ההגשות  כל  את  תעריך  הועדה 

הקריטריונים הבאים: 

חלוקת הניקודהקריטריונים

0%	סטטוס היוזמה )מוכנות ליישום(

ההשפעה הצפויה של יישום היוזמה בישראל )לוח זמנים, טווח ההשפעה, 
ההשלכות הצפויות(

	0%

היכולת לממש את היוזמה – האם התוכנית, לוחות הזמנים והתקציב 
ריאליים )לרבות הערכת יכולות הצוות והארגון (

	0%

%	1אומדן החדשנות של היוזמה לשוק הישראלי או בכלל

איכות ההגשה )מסמכים + סרטון + פגישה מקוונת עם השופטים להגשות 
המובילות( 

1	%

100%הניקוד הכולל

בונוס

10%מודל הכנסה חדשני

יוניון אינה מחויבת לבחור את הזוכה בפרס הסביבה או היוזמה על פי הקריטריונים שלעיל בלבד.

יוניון תהיה רשאית לשנות ולעדכן את הקריטריונים בכל עת על פי שיקול דעתה הבלעדי. . 	.	



מהלך התחרות ובחירת הזוכה בפרס הסביבה. 	

כתנאי לזכייה ולקבלת פרס הסביבה, יידרש המועמד שההגשה שהוגשה על ידיו תיבחר על ידי הוועדה כזוכה . 1.	

הסכמה  טופס  על  יוניון,  של  הודעתה  ממועד  עסקים  ימי   )	( חמישה  תוך  ולהשיב,  לחתום  הסביבה,  בפרס 

והתחייבות הזוכה לקבלת פרס הסביבה, שיכלול בין היתר את התחייבויות הזוכה בפרס הסביבה, שלהלן: 

להמשיך לקדם את היוזמה או את היישום של היוזמה שבגינה זכה בתחרות;	 

יסכים לפרסום היוזמה על ידי יוניון או מי מטעמה, לפי שיקול דעתה;	 

לדאוג שראש הצוות מטעמו ישתתף באירועי דוברות אשר ייקבעו על ידי יוניון; 	 

לקבל את הפרס בשני תשלומים )על בסיס ראיות לביצוע(; 	 

להכין  דיווח בלתי מוגבל על אופן השימוש בכספי פרס הסביבה;	 

לדרוש מראש הצוות של ההגשה הזוכה להשתתף באירוע ההכרזה.	 

החלטותיה של הוועדה יהיו סופיות ובלתי ניתנות לערעור.. 	.	

אימות. 	

 כל ההגשות והמועמדים כפופים לאימות על ידי יוניון או מי מטעמה בכל עת ומכל סיבה. לארגונים המועמדים או 

למועמדים או לכל אדם אחר הפועל מטעמם לא תהיה כל טענה, דרישה או עילת תביעה כנגד יוניון ושותפי הפרס 

של יוניון בהקשר לפסילה או לעילת הפסילה.

קניין רוחני. 	

המועמד ישמור על כל הזכויות, זכות הבעלות והזיקה על הגילויים, ההמצאות, התכנים, העבודות המקוריות, . 1.	

השיפורים והרעיונות )בין אם הם רשומים כפטנט או מוגנים בזכויות יוצרים ובין אם לאו( ובזכויות הקניין 

המוכרות מבחינה חוקית, לרבות ללא הגבלה, פטנטים, זכויות יוצרים, סימנים מסחריים, טופוגרפיות, ידע 

וסודות מסחריים )במשותף “זכויות הקניין הרוחני”(. אם ההגשה תכלול חברים ממספר ארגונים, המועמד 

יהיה אחראי לקבוע את הבעלות על זכויות הקניין הרוחני העשויות להיווצר בהקשר לתחרות או זכויות קניין 

רוחני קודמות שבהן המועמד יעשה שימוש בהקשר לתחרות.

יוניון תשמור בידיה את כל הזכויות, זכות הבעלות והזיקה בכל ובכלל הסמלילים )logo(, השמות, התמונות, . 	.	

ובכל המוניטין הקשורים לתחרות. כל אחד  )בין אם הם רשומים או שאינם רשומים(  הסימנים המסחריים 

ינסה, בכל מועד שהוא, לרשום או לנסות לרשום את הסמלילים או הסימנים  מן המועמדים מסכים כי לא 

המסחריים של יוניון או של שותפי הפרס של יוניון או סמלילים או סימנים מסחריים כלשהם הקשורים לפרס, 

או שם דומיין כלשהו הדומה לו באופן העלול לגרום לבלבול. 



מצגים וערבויות. 	

כל אחד מן המועמדים, לרבות כל אחד מחבריהם של המועמדים אשר יהיו מעורבים בהגשה, מצהיר ומתחייב . 8.1

בפני יוניון כי: 

בידו הסמכות להתקשר בהסכמים המפורטים בטופס ההרשמה או בתנאי ההגשה ולבצע את ההתחייבויות 	 

הכלולות בהם;

ההגשה אינה מהווה הפרה של חוק, חקיקה, צו או תקנה כלשהם;	 

ההגשה אינה מפרה או מנכסת באופן בלתי הולם זכויות קניין רוחני של צד שלישי כלשהו;	 

יוניון ושותפי הפרס של יוניון לא יהיו אחראים לשגיאות דפוס בחומרים הקשורים לתחרות או לאי-יכולתו של . 	.8

אדם או גוף כלשהו להצטרף לתחרות, לרבות אולם ללא הגבלה, אי-זמינותם של רשתות, שרתים או חיבורים 

אחרים; כשלים בשידורי תוכנה או חומרה; שגיאות אחרות מסוג כלשהו, בין אם הן אנושיות, מכניות, או 

למחשב  ייגרם  אשר  נזק  לכל  או  מוטעות;  או  פגומות  שלמות,  בלתי  אבודות,  הגשות  לרבות  אלקטרוניות, 

סקריפט,  באמצעות  ייווצרו  והגשות אשר  מרובות  כתוצאה ממנה. הגשות  או  להשתתפות  כלשהו בהקשר 

הזכות  את  לעצמה  שומרת  יוניון  וייפסלו.  תקפות  בלתי  יהיו  אחרים  אוטומטיים  רישום  התקני  או  מאקרו 

לבטל או להשעות את התחרות, על פי שיקול דעתה הבלעדי, אם כל אחת מן ההתרחשויות המצוינות לעיל 

תשבש את הניהול, האבטחה, ההוגנות או את מהלכה ההולם של התחרות או תפגום בהם. אם התחרות 

תבוטל מסיבה כלשהי, לרבות אולם ללא הגבלה מהסיבות המפורטות לעיל, הזוכים ייקבעו על פי ההגשות 

אשר יתקבלו עד למועד הביטול, על פי הקריטריונים לשיפוט, אלא אם כן יצוין אחרת על ידי יוניון. המועמדים 

מסכימים כי יוניון ושותפי הפרס של יוניון לא יישאו בחבות, וכי הם משוחררים בזאת מכל חבות, בגין תביעות 

הקשורות לפגיעה, לאובדן, לנזקים או לעלויות מכל סוג שהוא אשר ייגרמו כתוצאה מן ההשתתפות בתחרות 

זו או מן הקבלה או השימוש או השימוש הבלתי הולם בפרס או בחלקים ממנו.

חבות . 	

ההשתתפות של כל אחד מן המועמדים וחבריו בתחרות היא באחריותם. . 1.1

וכל אחד . 	.1 יוניון  וכל אחד משותפי הפרס של  יוניון  ולפטור את  כל אחד מן המועמדים מסכים להגן, לשפות 

מבעלי התפקידים, הדירקטורים, העובדים והסוכנים של כל אחד מהם מפני ובגין כל וכלל הטענות, החבויות, 

או הדרישות,  הנזקים, ההסדרים, העונשים, הקנסות, העלויות  ההפסדים, הפעולות, ההליכים, התביעות, 

לרבות אולם ללא הגבלה עלויות משפטיות וחשבונאיות בגובה סביר, אשר ינבעו מכל הפרה אפשרית אשר 

תיגרם עקב ההגשה לתחרות או יהיו קשורות אליה. 

כללי . 		

התחרות וכל הקשור אליה, לרבות תנאי ההגשה, כפופים לחוקיה של מדינת ישראל.. 10.1

החלטותיהם של יוניון ושותפי הפרס של יוניון באשר לכל היבטיי הפרסים או הזוכים יהיו סופיות ויחייבו את . 	.10

כל המועמדים )וחבריהם של המועמדים( ללא זכות ערעור. המועמדים לא יהיו רשאים להסב על שמו של איש, 



גוף, ארגון או כל צד ג’ אחר, את זכויותיהם או התחייבויותיהם על פי תנאים והתניות אלה, הקול הקורא או 

טופס ההרשמה . 

יוניון רשאית לשנות ולעדכן את תנאי ההגשה, כולם או חלקם, בכל עת, ללא הודעה מוקדמת ועל פי שיקול . 	.10

דעתה הבלעדי.

יוניון תהיה רשאית, מבלי למסור הודעה מוקדמת למועמד וללא הסכמתו של המועמד, להסב את התנאים . 	.10

הזכויות  כל  את  כאמור,  הסבה  פי  על  עצמו,  על  ייטול  כאמור  ג’  שצד  לכך  בכפוף  ג’  לצד  והתחייבויותיה 

וההתחייבויות של יוניון על פי תנאי ההגשה ויוניון תהיה משוחררת מהם.

יוניון תהיה רשאית לבצע את התחייבויותיה במסגרת התחרות באמצעות סוכניה, ספקיה או קבלני המשנה . 	.10

שלה.

 אי-התעקשותה של יוניון על ביצועה הקפדני של כל זכות או הוראה של תנאי ההגשה, כולם או חלקם, או אי-01.	. 

אכיפתם על ידה לא יהוו ויתור על זכות או הוראה כלשהי ולא יפורשו כוויתור כאמור.

אם ייקבע כי הוראה כלשהי הנכללת בתנאי ההגשה )או חלקים מהם( היא בטלה, חסרת תוקף או בלתי ניתנת . 	.10

לאכיפה באופן אחר על ידי בית משפט או גוף שיפוטי מוסמך, לא יהיה בקביעה כאמור כדי להשפיע על יתר 

תנאי ההגשה  כלשהי של  הוראה  של  על הפרה  ויתור  בתנאי ההגשה.  הנכללות  מהן(  חלקים  )או  ההוראות 

מצידה של יוניון לא יהווה ויתור על כל הפרה קודמת, בו-זמנית או מאוחרת שלהם או של הוראות כלשהן 

מהוראות תנאי ההגשה. אם הוראה כלשהי הנכללת בקול הקורא או בתנאי ההגשה תהיה בלתי חוקית, בטלה 

או בלתי ניתנת לאכיפה מסיבה כלשהי, תיחשב אותה הוראה כמנותקת מן הקול הקורא או תנאים והתניות 

אלה ולא יהיה בה כדי להשפיע על תקפותן ואכיפתן של יתר ההוראות. 

לא יתבצע כל שינוי בתנאי ההגשה, כולם או חלקם, אלא בכתב על ידי יוניון. . 10.8

עודכן ביום ה- 06 לחודש אוגוסט, 2024. 		
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